
 
SERVIZIO DEL SEGRETARIO GENERALE    

                                                                                       UFFICIO GARE E CONTRATTI           
 

AVVISO ESITO GARA 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Macerata, P.zza della Libertà n.3- 62100 
Macerata - Tel. 0733/256349-267 fax 0733/256294 www.comune.macerata.it 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata, previa gara informale ai sensi 
dell’art.122, comma 7, del D.Lgs. 163/2006. 
 
OGGETTO: Intervento straordinario sui sostegni della pubblica illuminazione di vari impianti. 
CIG:5535735907 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 21/01/2014 
 
DICHIARAZIONE EFFICACIA: 26/02/2014 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, determinato 
mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, salva e impregiudicata la facoltà di valutare la 
congruità delle offerte, che in base ad elementi specifici appaiano anormalmente basse;  
 
ELENCO DITTE INVITATE: Eredi Paci Gerardo s.r.l. Via E. Mattei n. 118 62014 CORRIDONIA; 
Stacchio Impianti s.r.l. Via E. Fermi n. 27  Zona Industriale 62010 POLLENZA; MARIANI s.r.l. Piaggia 
della Torre n. 7 62100 MACERATA; C.I.E.T. snc di Farroni Lidio, Mosca e Meo Via Paolo Borsellino, 
10 62029 TOLENTINO; GENTILI FABIO Via Arno 23/B Piediripa 62100 MACERATA 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 3  
 
DITTA AGGIUDICATARIA: STACCHIO IMPIANTI SRL  
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €.71.292,00 di cui €.68.735,00 per lavori, giusta ribasso in lettere del  
9,36%  ed €.1.057,00 per oneri della sicurezza inclusi nei prezzi ed €. 1.500,00, per oneri della sicurezza 
aggiuntiva 
 
SUBAPPALTO: 30%  
 
PROCEDURE DI RICORSO: ricorso al TAR  Marche – P.zza Cavour – Ancona entro 30 gg. 
 

Macerata, 26/02/2014  

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO DEL SEGRETARIO GENERALE 

(Dott. Giovanni Montaccini) 
 


